
 
OBAVIJEST O DODJELI UGOVORA 

 
Naručitelj: HŽ INFRASTRUKTURAd.o.o. Mihanovićeva 12., 10000 Zagreb, Republika Hrvatska 
Naziv projekta:  Projekt održivih hrvatskih željeznica u Europi 
Br. zajma IBRD-a:  8500-HR 
Naziv ugovora:  Nabava radova za Obnovu usjeka na pruzi Rijeka-Šapjane-DG  
Metoda nabave: Nacionalni javni natječaj 
Identifikacijski broj nabave:   SUCRE-HZI-W-NCB-1.1.1.1.12.-2/2016 

     

 
Dodjela ugovora za :SUCRE-HZI-W-NCB-1.1.1.1.12.-2/2016- Lot 5 

Usjek 27_L – Matulji, oznaka projekta: G4-G86.07.01-G02.0 
 

1. Ponuditelj predložen za dodjelu ugovora: 

   Zajednica ponuditelja: Cenoza  promet d.o.o. ,OIB 27354142833  s poslovnim sjedištem u 51217 
Klana, Lisac 8 (vodeći partner) i GP KRK d.d. OIB 05146274847 s poslovnim sjedištem u 51500 Krk  
Stjepana Radića 31.,  Hrvatska    

2. Predviđeni datum potpisivanja ugovora listopad 2016.  

3. Predviđena isporuka na lokaciju 
projekta/rok završetka. 

- 4 mjeseca od potpisivanja ugovora 

4. Cijena(e) ponude(a) pročitana na 
otvaranju ponuda 

Ponuditelji: 

1.Zajednica ponuditelja: Cenoza  promet d.o.o. ,OIB 27354142833  
s poslovnim sjedištem u 51217 Klana, Lisac 8 (vodeći partner) i 
GP KRK d.d. OIB 05146274847 s poslovnim sjedištem u 51500 
Krk  Stjepana Radića 31.Hrvatska      
  HRK  1.000.559,28  bez PDV-a 
 

2. Zajednica ponuditelja SWIETELSKY Baugesellschaft m.b.H. 
Edbacherstrasse 10, A-4020 Linz, Austrija preko podružnice u 
Hrvatskoj: SWIETELSKY Baugesellschaft m.b.H Podružnica 
Nova cesta 192., 10000 Zagreb, Hrvatska OIB 10669537483 ( 
vodeći partner ), MONTERA d.o.o. 51000 Rijeka, Vukovarska 
ulica 76. OIB 03430970424( partner) i OCTOPUS RIJEKA 
d.o.o., 51000 Rijeka Milutina Baraća  19. OIB 48040192055( 
partner), Hrvatska        

       HRK 1.514.165,75 bez PDV-a 
  

 5.  Evaluirana cijena svake ponude 1.Zajednica ponuditelja: Cenoza  promet d.o.o. ,OIB 27354142833  
s poslovnim sjedištem u 51217 Klana, Lisac 8 (vodeći partner) i 
GP KRK d.d. OIB 05146274847 s poslovnim sjedištem u 51500 
Krk  Stjepana Radića 31.Hrvatska      
  HRK  1.000.559,28  bez PDV-a 
 

2. Zajednica ponuditelja SWIETELSKY Baugesellschaft m.b.H. 
Edbacherstrasse 10, A-4020 Linz, Austrija preko podružnice u 
Hrvatskoj: SWIETELSKY Baugesellschaft m.b.H Podružnica 
Nova cesta 192., 10000 Zagreb, Hrvatska OIB 10669537483 ( 
vodeći partner ), MONTERA d.o.o. 51000 Rijeka, Vukovarska 
ulica 76. OIB 03430970424( partner) i OCTOPUS RIJEKA 
d.o.o., 51000 Rijeka Milutina Baraća  19. OIB 48040192055( 
partner), Hrvatska        

       HRK 1.514.165,75 bez PDV-a 

6.. Predložena dodjela HRK  1.000.559,28  bez PDV-a 

8. Isplatna kategorija Zajma Kategorija 7 -  radovi za dio D Projekta  

 
 
Šefica službe                                        Direktorica Ekonomskog-financijskog područja  
 
v.d. Dragana Drobac,dipl.oec                    mr.sc. Mira Grbac Kovač,dipl.oec. 


